

**Isologi ApS
Ellestedvej 15
Måre
5853 Ørbæk**

CVR-nr. 33 57 79 31

**ÅRSRAPPORT
1. juli 2018 - 30. juni 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 15. januar 2020

Troels Suhr Hochreuter
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse.....	13
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Isologi ApS
Ellestedvej 15
Måre
5853 Ørbæk

Telefon: 40 97 70 20
E-mail: fteaps@gmail.com

CVR-nr.: 33 57 79 31
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Troels Hochreuter

Revisor

PSR Revision
Registreret revisor
Rønnevej 16
5883 Oure

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har i regnskabsåret været uden aktivitet og drift.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et resultat på -66 t.kr. mod et resultat i sidste regnskabsår på -9 t.kr.

Resultatet anses for utilfredsstillende.

Selskabet forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2018 - 30. JUNI 2019

	2018/19	2017/18
BRUTTOFORTJENESTE	-66.194	-8.873
	<hr/>	<hr/>
RESULTAT FØR SKAT	-66.194	-8.873
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	-66.194	-8.873
	<hr/>	<hr/>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	-66.194	-8.873
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	-66.194	-8.873
	<hr/>	<hr/>

BALANCE PR. 30. JUNI 2019
AKTIVER

	2019	2018
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	61.194	122.388
Tilgodehavender	61.194	122.388
OMSÆTNINGSAKTIVER	61.194	122.388
AKTIVER.....	61.194	122.388

BALANCE PR. 30. JUNI 2019
PASSIVER

	2019	2018
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat.....	-23.806	42.388
EGENKAPITAL.....	56.194	122.388
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	5.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....	5.000	0
GÆLDSFORPLIGTELSE	5.000	0
PASSIVER	61.194	122.388

- 1 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2019	2018
Virksomhedskapital primo.....	80.000	80.000
Virksomhedskapital ultimo.....	80.000	80.000
Overført resultat, primo	42.388	51.261
Årets resultat.....	-66.194	-8.873
Overført resultat ultimo.....	-23.806	42.388
EGENKAPITAL.....	56.194	122.388

NOTER

- 1 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**
Ingen.

- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
Ingen.